

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-165-02  
Stavba: BÚ R JAVORNICE



KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 13.3.2023

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

IČ: 46447211  
DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>985 000,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>985 000,00</b>		<b>206 850,00</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>1 191 850,00</b>
-------------------	----------	------------	--	---------------------

---

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

---

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

---

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-165-02

Stavba: BÚ R JAVORNICE

Místo: Datum: 13.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>985 000,00</b>	<b>1 191 850,00</b>
2023-165-02	BÚ R JAVORNICE	985 000,00	1 191 850,00

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ



Stavba:  
**BŮ R JAVORNICE**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 13.3.2023

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

IČ: 46447211  
DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>985 000,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	985 000,00	21,00%	206 850,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 191 850,00</b>
-------------------	--------------	---------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

**BÚ R JAVORNICE**

Místo:

Datum: 13.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**985 000,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**985 000,00**

1 - Zemní práce

15 200,00

5 - Komunikace pozemní

771 110,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

189 534,33

997 - Přesun sutě

3 328,26

998 - Přesun hmot

5 827,41

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

**BŮ R JAVORNICE**

Místo:

Datum: 13.3.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****985 000,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				985 000,00
D	1		Zemní práce				15 200,00
2	K	132153301	Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény rýhovačem hl do 1,0 m v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	190,000	80,00	15 200,00
D	5		Komunikace pozemní				771 110,00
3	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2 052,000	105,00	215 460,00
4	K	572211111	Vyspravení výtlučků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m <sup>3</sup>	513,000	1 050,00	538 650,00
12	K	594111112	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 100 mm s provedením lože z kameniva těžného	m <sup>2</sup>	10,000	980,00	9 800,00
13	M	58380650	kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný	t	8,000	900,00	7 200,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				189 534,33
9	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	2,000	18 000,00	36 000,00
10	K	919541131	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových DN přes 700 do 900	m	9,000	850,00	7 650,00
11	M	RMAT0001	trouba ocelová bezešvá trubka 813x10 mm		9,000	9 782,70	88 044,33
5	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m <sup>3</sup> /m	m	610,000	52,00	31 720,00
1	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m <sup>2</sup>	1 760,000	12,00	21 120,00
6	K	966008114	Bourání trubního propustku DN přes 800 do 1200	m	10,000	500,00	5 000,00
D	997		Přesun sutě				3 328,26
15	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	26,000	8,00	208,00
16	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	390,000	8,00	3 120,00
	VV		26*15		390,000		
7	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	26,000	0,01	0,26
D	998		Přesun hmot				5 827,41
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 165,482	5,00	5 827,41